
"příloha č. q

i _, KB I siviLOUVA o ZŘÍZENÍ A VEDENÍ BĚŽNÉHO

UCTU

Komerční banka, a.s.

se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 O7

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 1360, IČO 45317054

infolinka: 800 521 521 le-maíl: mojebanka©kb.cz

Obec

Statutární město Ostrava

Sídlo obecního / krajského úřadu: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava, ČR

IČO: 00845451

DIČ; czoos45451

Městská část

Městský obvod Ostrava-Jih _

Sídlo obecního / krajského úřadu: Horní 791/3, 700 30, Ostrava-Hrabůvka, CR

Velioe si vážíme vašeho zájmu 0 produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme

s vámi tuto smlouvu, na základě které vám, jako našemu klientovi, poskytneme následující běžný účet.

r—zj—f—ý— >7: 7» < _ — - - - » , 7—— _— Mn —-_—=» ‘17::.- - «7.— .-_-».-_.~_-.. „ . . . „,.. _.. - . .. _ „..—„.a- » Try -

<. \; " =.. “ „: „ _ 5 *.. . , » .;. * .

j gimme; - -- _ . .
__ ___ " „...—,__, „ .. v , .. _ , . _ „,.,._ „';-„€ _ _ _ -A _ _ _, . _'_,___' _ „, „. , . . .. „mg.m-„ -.-'. ; __

Běžný účet číslo 5 19-9927560207/0100

Měna účtu CZK

Způsob předávání výpisů z účtu

Četnost zasílání výpisů z účtu

Osoba oprávněná nakládat

papírově

měsíčně

oprávněná osoba dle těchto pravidel:

s prostředky na fiétu I dvě Oprávněné osoby společně

Kontaktní adresa sídlo (sjednává se pro zasílání Zásílek dle VOP)

Ostatní ujednání i Kreditní zůstatky na účtu budeme úročit úrokovou sazbou dle

! aktuálního Oznámení o úrokových sazbách vyhlášenou pro "Běžný

účet pro obce a města".

Debetni zůstatky na účtu budeme úročit úrokovou sazbou dle

Oznámení o úrokových sazbách.

Po dobu využívání vámi vybrané služby přímého bankovnictví, vám

nebudeme účtovat ceny stanovené v platném Sazebniku za

spravování účtu a za výpisy zasílané poštou a/nebo elektronicky 5

měsíční četnosti.

Po uplynutí výše uvedeného období budeme účtovat cenu za vedení

účtu v souladu se Sazebníkem.

L Šifalvfšříířši TSF-HIFNŠHĚ ~ ' ' - . . _ 4'—-Íf,;'»'—'

Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

I Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP“),

" Oznámení o provádění platebního styku,

' Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že:

' jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou součástí této smlouvy, a dalších dokumentů,

na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,

I jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojíci mimo vlastní text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,

I jsme vás před uzavřením smlouvy informovali o systému pojištěni pohledávek z vkladů a o informačním přehledu.

Komerční banka, a. s., se sídlem: „2

Praha 1, Na Příkopě 33 Čp. 969, PSČ 114 o7, lČO: 45317054 „mmmsnwm a m

ZAPSANAV DBCHODNlM REJSTŘIKU VEDENÉM MÉSTSKÝM SOUDEMV PRAZE, ODDÍL &, Vtom 1360 van F CKSMLBU DOT 27112017 io 1s DOP



SMLOUVA o ZŘÍZENÍ A VEDENÍ BĚŽNÉHO účru

který je k dispozici na webových stránkách www.kb.chpojistenivkladu,

I berete na vědomí, Že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné a beretena vědomí, že nesplnění povinností či podminek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právnínásledky jako nesplnění povinnosti a podmínek vyplývajících ze smlouvy,
' nejste politicky exponovaná osoba a budete nás neprodleně informoval o jakýchkoli změnách, které mohou mítvliv na obsah tohoto prohlášeni.

Podpisem smlouvy dáváte souhlas s tím, že jsme oprávněni

I zpracovávat vaše Osobní údaje v souladu s články 3.3 a 28 VOP, a to pro účely tam uvedené. V případězpracování Osobnich údajů dle článku 28.3 VOP udělujete souhlas nejen nám, ale i SG, Členům FSKB, Osobámovládaným SG a Investiční kapitálové společnosti KB, a.s. Informace o souvisejících právech včetně platnosti.odvolatelnosti a dobrovolnosti souhlasu jsou uvedeny v článku 28 VOP,

' započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem stanoveným ve VOP,
' provádět úhrady cen za platebni služby a další ceny podle této smlouvy z účtu zřízeného touto smlouvou.

Na náš smluvní vztah dle této smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníkuo adheznich smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu a v dokumentech,jež jsou nedílnou součástí této smlouvy.

 

Tato smlouva nahrazuje původní smlouvu o zřízení a vedeni běžného účtu uzavřenou dne 3.9.1999. na základěkteré byl účet veden.

Zavazujete se odeslat tuto smlouvu (včetně všech dokumentů, které tvoří její součást) k uveřejnění v registru smluvbez prodlení po jejím uzavření. Za tím účelem vám zašleme znění této smlouvy (včetně všech dokumentů. kterétvoří její součást) na e-mailovou adresu sarka.dvorakova@ovajih.cz.

V Ostravě dne

Komerční banker“.

_
_
_
.

_
_
_
.
.
„
_
_
_
—
_
_
.
.
—

 

vlastnoruční podpis

Jméno: lng. Lenka Novomá

Funkee: bankovní poradce - earpora'te

l

_

V Ostravě dne

Statutární město Ostrava Městský obvod

Ostrava-Jih

 

vlastnoruční podpis

Jméno: Bc. Martin Bednář

Funkce: starosta

Komerční banka, a. s., se sídlem:

2/2
Praha 1, Na Příkopě 33 čp 969, pSČ 114 07, |ČOZ 45317054

mruuučimaosrl ŠABLONY26 s 2w

WEAHAVDECHODNIM kaixu VEDENEM MESTsKYM SOUDEMVPRAZE,ODD{LB,VLOZKA136O

van F (xswau nor 27112017 to is oceM


